Zatacznik Nr 3

Do Uchwaty Nr I11/10/0606
Rady Gminy Wodzistaw

z dnia 28 grudnia 2006 roku

Przychody i rozchody budzetu na 2006 rok

Przychody Kwota

1. Kredyty i pozyczki dlugoterminowe (§ 903 1 § 952 ) w tym 1.212.610

1.1 narealizacjg programow i projektow realizowanych z udziatem srodkow
pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spo6jnosci UE (§ 903)

1.2 pozostate kredyty i pozyczki (§ 952) 1.212.610
2. Papiery wartosciowe (§ 931) w tym:

2.1 narealizacj¢ programow i projektow realizowanych z udzialem srodkow
pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spoéjnosci UE (§ 931)

3. Obligacje jednostek samorzadowych oraz zwiazkéw komunalnych (§ 931) w tym
3.1 na realizacj¢ programow i projektow realizowanych z udziatem srodkow

pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spo6jnosci UE (§ 931)
4.  Sptlata pozyczek udzielonych (§ 951)
5. Nadwyzka z lat ubiegtych ( § 957)

6.  Prywatyzacja majatku j.s.t. ( § 941, § 942, § 944)

7. Inne zrodta (§ 955, § 994) 154.906
7.1 Wolne s$rodki jako nadwyzka §rodkoéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu
j.s.t. wynikajaca z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubiegtych (§ 955) 154.906
7.2 Przychody z lokat ( § 994)
Razem przychody 1.367.516

Rozchody 912.107
1 Splata kredytéw i pozyczek dtugoterminowych ( § 992, § 963) w tym: 912.107
1.1 na realizacjg programéw i projektow realizowanych z

udziatem $rodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i 64.504

Funduszu Spéjnosci UE (§ 963)
1.2 pozostate kredyty i pozyczki (§ 992) 847.603

2. Wykup papieréw wartosciowych ( § 982)
tym:

2.1 na realizacje programow i projektow realizowanych z udziatem

srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spdjnosci UE
(§982)

3. Wykup obligacji samorzadowych (§ 982) w tym

3.1 na realizacjg¢ programow i projektow realizowanych z udziatem

srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci UE
(§982)

4. Udzielone pozyczki (§ 991)
5. Lokaty w bankach (§ 994)

6. Inne cele (§ 995)

Razem rozchody 912.107




Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 2006 -

po zmianach w grudniu 2006 r.

Zatacznik Nr 6a

do uchwaty Nr . . 111/10/06
Rady Gminy w Wodzistawit

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w zt
Okres realizacji ., . i
Jednostka oeramu Wysokodd Zrodta finansowania wydatkow:
Org""l‘_lza_cy{“a L Laczne naklady Poniesione wyd}iast(l)(é(\);i)v Wysoko$¢ Wysoko$¢ Wydatki do
Lp.| Program inwestycyjny rrzayzgatua Dziat |Rozdziat wydatki do . $rodki z innych Zrodet | wydatkéw w | wydatkow w | poniesienia po
Koo jq‘l, Jb . Rok = 1 Rok 1 finansowe |47, 505, | roku dochody 1 acje | Kredvty i roku2007 | roku2008 | roku 2008
oordynujaca jego rozpoczgcia| zakonczenia budzetowym| wiasne pozyczki ochodzace
wykonanie kwota p .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 lé 16 17 18
Budowa kanalizacji
sanitarnej w ramach
programu " ochrona
zbiornika wod
podziemnych na terenie
gmin : Jedrzejow
Sedziszéw, Stupia
Jedrzejowska , Wodzistaw Urzad Gmin
1 realizacja Letapu: | qu st Y1 010 |01010| 2004 2009 12914945 | 142 160 89 595 5000 0 84 595 0 3000000 | 3500000 | 6183190
1. Rozbudowa i w Wodzistawiu
modernizacja oczyszczalni
Sciekow w Wodzistawiu
2. Rozbudowa Wodociagu
grupowego "BRZESCIE -
PEKOSLAW" etap IV
wodociag dla wsi :
Pekostaw, Kowalow D.
Przebudowa i
modernizacja
oczyszczalni $ciekow
v%/raz.; 'budowai '
g [Kanalizaciti wodociagu) Umad Gminy | 19| 01010| 2005 | 2009 | 2782015 | 26840 | 70346 | 5000 | 0 | 65346 0 850000 | 850000 | 984829
a miejscowosci w Wodzistawiu|
Lubcza I
etap realizacji
przebudowa
oczyszczalni
Budowa sieci
wodociagowej
tra'n.zytowe_]: z '
3| pmseowosel | DS | o190 | 01010| 2006 | 2007 117 355 0 3355 0 0 | 3355 0 114 000 0 0
iskorzowice - do wsi |w Wodzistawiyl
Olbrachcice 1800 m
(opracowanie projektu
budowlanego)
Budowa sieci
wodociagowej
tra'n.zytowe_]: z '
N Urad Gminy |10 101010 2006 | 2007 113233 0 3233 0 0 3233 0 110 000 0 0
emencice - do wsi [w Wodzistawiyl
Promyk - 1850 m
(opracowanie projektu
budowlanego)
RAZEM DZIAL 010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 15927548 | 169000 [ 166 529 | 10 000 0 156 529 0 4074 000 | 4350000 | 7168019
Przebudowa drogi
6 [pominnel NrOS3 T 1 Deac Gty | 600 | 60095| 2005 | 2009 | 265044 | 70044 | 71000 0 0 | 71000 0 50 000 50 000 24 000
iotrkowice - Podlesie - [w Wodzistawiul
550 m
Przebudowa drogi
7 | g O T} Deacdminy | 600 | 60095| 2005 | 2008 190614 | 50614 | 45000 0 0 | 45000 0 50 000 45 000 0
odzistaw - Droblin - |w Wodzistawiy
300 m
Przebudowa drogi
gminnej Nr 1572018 Urzad Gmin
8 | Swiatniki - Olszowka - W Wz dzislaw}i]u 600 |[60095| 2005 2008 280 745 90 745 39 000 0 0 39 000 0 100 000 51 000 0
Wodacz 300 m E-7 -
Swiatniki
Przebudowa drogi Urzad Gmin
9 | gminnej Nr 004465 T W Widzislaw}i]u 600 |[60095| 2005 2008 165 446 25 446 43 000 0 0 43 000 0 50 000 47 000 0
E-7 - Folga 300 m
Przebudowa drogi Urzad Gmi
10| gminnej Nroodded T | " VB | 600 | 60095 | 2005 2007 113 686 28686 | 49000 0 0 | 49000 0 36 000 0 0
E-7 - Ludwinéw 300 m | ' CCHSEW
Przebudowa drogi Urzad Gmi
11| gminnej Jeziorki- | "R PP |600 60095 | 2005 2009 190 000 0 42 000 0 0 | 42000 0 50 000 50 000 48 000
Promyk 300 m w Wodzistawiyl
Przebudowa drogi Urzad Gmin
12 | gminnej - Pokrzywnica W Wz dzislaw}i]u 600 |[60095| 2005 2007 80 000 0 40 000 0 0 40 000 0 40 000 0 0
przez wies 300 m
Przebudowa drogi Urzad Gmin
13| gminnej Nr 004456 T W Wzdzislaw}i]u 600 |[60095| 2005 2009 190 000 0 42 000 0 0 42 000 0 50 000 50 000 48 000
Lubcza - Janow 300 m
Przebudowa drogi
14| Sminne NrOOHI T | Urrad Oy | 600 | 60095| 2005 | 2009 | 200000 0 54 000 0 0 | 54000 0 50 000 50 000 46 000
rzezinki - Nawarzyce |w Wodzistawiul
Lesne 400 m
Przebudowa drogi Urzad Gmi
15 | gminnej - Krezoly przez| "% " | 600 [ 60095 | 2005 | 2008 130 000 0 40 000 0 0 | 40000 0 50 000 40 000 0
wies 300 m w Wodzistawiyl
Odbudowa ulic i
16| choonikow cenrum | Umad Gminy |- 600 | 60095 2005 | 2009 | 354046 | 30622 | 23424 | 0 0 | 23424 0 100000 | 100000 | 100000
odzistawia ( w Wodzistawiu
opracowanie projektu)
Odbudowa drogi
17| & Klemencice -| Urzad Gminy | =660 | 60095 | 2005 | 2006 78 000 45000 | 33000 0 0 | 18000 | 15000 | FOGR 0 0 0
any nawierzchnia |w Wodzistawiyl
thuczniowa 500 m
Odbudowa drogi
gminnej - Przyrab - Urzad Gmin
18 Lubcza Janow Wodzish Y1 600 |60095| 2005 2008 80 000 0 30 000 0 0 15 000 15 000 FOGR 30 000 20 000 0
nawierzchnia thuczniowa| " " oo AW
500 m
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19

Odbudowa drogi
gminnej - Olbrachcice -
Nowizna Strzeskowska
nawierzchnia thuczniowa

500 m

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

600

60095

2005

2006

48 000

25000

23 000

13 000

10 000

FOGR

20

Przebudowa drogi
gminnej Nawarzyce -
Konary - 400 m

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

600

60095

2005

2008

345 400

5400

46 000

46 000

150 000

144 000

21

Przebudowa drogi
gminnej Nr 1572018
Olszoéwka Nowa -
Wodacz 1,7 km -
(opracowanie projektu
budowlanego)

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

600

60095

2006

2008

205 000

100 000

105 000

22

Przebudowa drogi
gminnej Piskorzowice -
Olbrachcice 400 m

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

600

60095

2006

2008

100 000

43 000

43 000

40 000

17 000

23

Przebudowa drogi
gminnej Nr 004461T
Pgkostaw - Krgzoty
(opracowanie projektu
budowlanego) 1,5 km

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

600

60095

2006

2008

203 500

3500

3500

100 000

100 000

24

Przebudowa drogi
gminnej Zarzecze przez
wie$ Nr 004455 T 1,9
km (opracowanie
projektu budowlanego)

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

600

60095

2006

2009

254 000

4 000

4 000

100 000

100 000

50 000

25

Przebudowa drogi
gminnej E7 -
Pokrzywnica 3,0 km
(opracowanie projektu

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

600

60095

2006

2009

350 000

120 000

120 000

110 000

RAZEM DZIAL 600 TRANSPORT I

LACZNOSC

3823 481

371 557

670 924

630 924

40 000

1266 000

1 089 000

426 000

26

Przebudowa budynku
Urzedu Gminy w
Wodzistawiu

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

750

75023

2006

2007

270376

25376

25376

45 000

200 000

RAZEM DZIAL 75

0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

270 376

25 376

25 376

45 000

200 000

27

Ocieplanie szkot

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

801

80101

2007

2011

2787210

37 210

37 210

500 000

500 000

1750 000

RAZEM DZIAE 801 OSWIATA I WYCHOWANIE

2 787 210

37210

37210

500 000

500 000

1750 000

28

Przebudowa
pomieszczen Gminnego
Osrodka Zdrowia w
Wodzistawiu

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

851

85154

2004

2007

12 000

12 000

12 000

85195

2004

2007

1992 908

155 649

164 200

30 000

134 200

731 646
w tym 621 899
z Mechanizméw

Finansowych

EOG i NMF

732 813
w tym 622 891
z Mechanizméw
Finansowych EOG
i NMF

208 600
w tym 177 310
z Mechanizméw

Finansowych

EOG i NMF

RAZEM DZIAL 851 OCHRONA ZDROWIA

2 004 908

155 649

176 200

42 000

134 200

731 646

732 813

208 600

29

Opracowanie
dokumentacji i
wykonanie robot
zabezpieczjacych riun
synagogi w Wodzistawiu

Urzad Gminy
w Wodzistawiu

921

92195

2006

2008

146 000

6 000

6 000

60 000

80 000

RAZEM DZIAL 921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

146 000

0

6000

6000

0

60 000

80 000

0

OGOLEM WSZYSTKIE DZIALY

24 959 523

696 206

1082 239

95210

947 029

40 000

6 676 646

6 951 813

9 552 619
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Zalacznik Nr 10

Do Uchwaty Nr I11/10/06
Rady Gminy Wodzistaw
Z dnia 28 grudnia 2006r.

Plan przychodéw i wydatkow funduszy celowych na rok 2006

Lp. Dziat Stan na Kwota Kwota | Stanna
Rozdziat Nazwa funduszu | poczatek | przychodéw | wydatkéw | koniec
roku roku
1. 2, 3, 4. 5. 6. 7,
1. 900/90011 Gminny Fundusz
Ochrony
Srodowiska i
Gospodarki Wodnej - 12.800 12.800 -
Razem - 12.800 12.800 -
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